
PAKALPOJUMS IN-CAR PAYMENT - PAZIŅOJUMS PAR 
KONFIDENCIALITĀTI

SATURS

PANTS

LAPPUSE

   1. IEVADS
   2. PĀRZINIS, KONTAKTINFORMĀCIJA
   3. DATU AIZSARDZĪBAS SPECIĀLISTS
   4. PERSONAS DATU APSTRĀDES NOLŪKI, TIESISKAIS PAMATS UN KATEGORIJAS
   5. APSTRĀDE PAKALPOJUMA IN-CAR PAYMENT NODROŠINĀŠANAI
   6. CITAS APSTRĀDES DARBĪBAS
   7. SAŅĒMĒJI UN SAŅĒMĒJU KATEGORIJAS
   8. DATU PĀRROBEŽU PĀRSŪTĪŠANA
   9. DATU SAGLABĀŠANA
   10. DATU DROŠĪBA
   11. JŪSU TIESĪBAS
   12. AUTOMĀTISKA LĒMUMU PIEŅEMŠANA, TOSTARP PROFILĒŠANA
   13. ATJAUNINĀJUMI
   14. DEFINĪCIJAS

1. IEVADS

Šis uzņēmuma Kia Connect GmbH ar reģistrācijas numuru HRB 112541, (“Kia”, “mēs”, "mūsu", "mums" vai "mūs") 
privātuma paziņojums ( “Privātuma paziņojums”) attiecas uz personas datu apkopošanu un apstrādi attiecībā uz 
pakalpojuma In-car Payment nodrošināšanu un ir adresēts mūsu klientiem, kas izmanto pakalpojumu In-car Payment
(“jūs”, “jūsu” vai "jums").

Uzņēmums Kia uztver jūsu personas datu un privātuma aizsardzību ļoti nopietni un apstrādās jūsu personas datus 
tikai saskaņā ar VDAR un citiem piemērojamiem datu aizsardzības un privātuma tiesību aktiem.

Ņemiet vērā, ka papildus šim privātuma paziņojumam vajadzības gadījumā mēs varam jūs informēt par jūsu 
personas datu apstrādi atsevišķi, piemēram, piekrišanas veidlapās vai atsevišķos privātuma paziņojumos.

2. PĀRZINIS, KONTAKTINFORMĀCIJA

2.1. JA NAV SKAIDRI NORĀDĪTS CITĀDI, UZŅĒMUMS KIA CONNECT GMBH IR 
PAKALPOJUMA IN-CAR PAYMENT SNIEGŠANAI NEPIECIEŠAMO APKOPOTO UN APSTRĀDĀTO 
DATU PĀRZINIS.

2.2. JA RODAS KĀDI JAUTĀJUMI PAR ŠO PRIVĀTUMA PAZIŅOJUMU, JŪSU PERSONAS 
DATU APSTRĀDI VAI JA VĒLATIES IZMANTOT KĀDAS NO SAVĀM TIESĪBĀM, VARAT 
SAZINĀTIES AR MUMS:

Kia Connect GmbH, Theodor-Heuss-Allee 11, 60486 Frankfurt am Main, Vācija, E-pasts: info@kia-connect.eu



Varat arī izmantot mūsu saziņas veidlapu, kas pieejama šeit: https://connect.kia.com/eu/customer-support/contact-
form/

Jūs varat arī sazināties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu, izmantojot 3. sadaļā tālāk norādīto kontaktinformāciju. 

3. DATU AIZSARDZĪBAS SPECIĀLISTS

Mēs iecēlām ārējo datu aizsardzības speciālistu (“DAS”). Jūs varat sazināties ar mūsu DAS šādi:

Kia Connect GmbH– Data Protection Officer –Theodor-Heuss-Allee 11, 60486 Frankfurt am Main, Vācija, E-pasts: 
dpo@kia-connect.eu

4. PERSONAS DATU APSTRĀDES NOLŪKI, TIESISKAIS PAMATS 
UN KATEGORIJAS

Sīkāka informācija par mūsu veiktās jūsu personas datu apstrādes nolūkiem un tiesisko pamatu, kā arī to personas 
datu, kurus mēs varam apstrādāt, kategorijām ir izklāstīta tālāk 5. un 6. sadaļā.

Ņemiet vērā, ka mēs apstrādāsim personas datus tikai tiktāl, cik to atļauj likums un ciktāl tas ir nepieciešams 
attiecīgajam nolūkam.

4.1. NOLŪKI

Mēs galvenokārt apstrādājam jūsu personas datus, lai nodrošinātu pakalpojumu In-car Payment, t.i. lai atļautu jums 
uzsākt noteiktu preču un pakalpojumu iegādi no attiecīgajiem šo preču un pakalpojumu tirgotājiem, izmantojot 
Vadības paneļa lietotāja saskarni jūsu transportlīdzeklī. Sīkāk par pakalpojumu In-car Payment var uzzināt 
pakalpojuma In-car Payment Lietošanas noteikumos.

Turklāt mēs varam arī apstrādāt jūsu personas datus, lai ievērotu piemērojamos tiesību aktus vai citas juridiskas 
saistības (piem., attiecīgu personas datu izpaušana tiesām vai kriminālvajāšanas iestādēm) vai, ja mēs jūs atsevišķi 
informējām par šādiem nolūkiem.

4.2. TIESISKIE PAMATOJUMI

Parasti saistībā ar pakalpojuma In-car Payment nodrošināšanu mēs apkopojam un apstrādājam jūsu personas datus,
lai i) pēc jūsu lūguma veiktu pasākumus pirms līguma noslēgšanas (“līguma noslēgšana”), vai ii) tādā apjomā, kāds 
nepieciešams ar jums noslēgtā līguma izpildei. Tas var būt līgums, kas noslēgts jūsu un mūsu starpā par 
pakalpojumu In-car Payment, vai līgums, kuru jūs noslēdzāt ar attiecīgo tirgotāju, izmantojot pakalpojumu In-car 
Payment (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts). Mēs arī varam apstrādāt jūsu personas datus tādā apmērā, 
kādā šāda apstrāde ir nepieciešama mūsu vai trešo pušu likumīgām interesēm (VDAR 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunkts). 

Attiecībā uz noteiktām apstrādes darbībām mēs varam apstrādāt jūsu personas datus tādā apmērā, kas 
nepieciešams, lai izpildītu juridiskas saistības, kurām mēs esam pakļauti (VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts), 
vai ja mēs saņēmām jūsu iepriekšēju atļauju attiecīgajai jūsu personas datu apstrādei konkrētam nolūkam (VDAR 6. 
panta 1. punkta a) apakšpunkts). 

4.3. AVOTI

Ja šajā Privātuma paziņojumā nav skaidri norādīts citādi, 5. un 6. sadaļā norādītos personas datus mums 



nepastarpināti sniedzat jūs (t.i., ievadot noteiktus personas datus Lietotnē Kia Connect vai jūsu transportlīdzekļa 
Vadības panelī).

4.4. JŪSU TIESĪBAS NESNIEGT SAVUS PERSONAS DATUS

Parasti jums ir tiesības nesniegt mums savus personas datus. Tomēr dažos gadījumos mums var būt nepieciešami 
zināmi jūsu personas dati, lai mēs varētu apstrādāt jūsu pieprasījumu vai sniegt jums atbilstošos pakalpojumus 
(piem., ja jūs vēlaties izmantot stāvvietas pakalpojumus ar pakalpojuma In-car Payment starpniecību, jums būs 
jānorāda sava transportlīdzekļa reģistrācijas numurs, lai stāvvietas pakalpojumu sniedzējs varētu identificēt 
transportlīdzekli, par kura stāvvietu ir samaksāts ar pakalpojumu In-car Payment). Mēs jūs attiecīgi informēsim par 
nepieciešamajiem personas datiem.

5. APSTRĀDE PAKALPOJUMA IN-CAR PAYMENT 
NODROŠINĀŠANAI

In-car Payment ir pakalpojums, kuru jums piedāvā transportlīdzekļa Vadības panelī un kas ir arī integrēts Lietotnē Kia
Connect. Lai izmantotu pakalpojumu In-car Payment, vispirms nepieciešams reģistrēties pakalpojumam In-car 
Payment. To var izdarīt Lietotnē Kia Connect.

5.1. REĢISTRĒŠANĀS PAKALPOJUMAM IN-CAR PAYMENT

Pirms pakalpojuma In-car Payment lietošanas nepieciešams reģistrēties Pakalpojumam Lietotnē Kia Connect. 
Reģistrācijas gaitā jūs lūgs piekrist pakalpojuma In-car Payment Lietošanas noteikumiem un atzīt šo Privātuma 
paziņojumu. Iespējams arī iestatīt PIN, kuru pirms pirkuma veikšanas būs jāievada mašīnā.

Pēc sākotnējām reģistrācijas darbībām būs jāveic šādas darbības:

5.1.1. JĀPIESAISTA TRANSPORTLĪDZEKLIS PAKALPOJUMAM IN-CAR PAYMENT

Jums jāatlasa transportlīdzeklis, kurā vēlaties izmantot pakalpojuma In-car Payment kontu, kuram reģistrējāties. 
Transportlīdzekļa piesaistīšanas procesā jūs lūgs ievadīt transportlīdzekļa reģistrācijas numuru un reģistrācijas valsti.

5.1.2. ATLASIET MAKSĀŠANAS VEIDU NO KIA PAY

Pakalpojums In-car Payment izmanto Kia Pay, tādēļ jums jāreģistrējas arī pakalpojumam Kia Pay (ja to vēl 
neizdarījāt) un pakalpojumā Kia Pay jāatlasa maksāšanas veids, kuru izmantosiet pakalpojumā In-car Payment.

Ja reģistrējaties pakalpojumam In-car Payment, bet jums vēl nav Kia Pay konta vai pakalpojumā Kia Pay nav 
reģistrēts maksāšanas veids, jums katrā Kia Pay reģistrācijas procesa posmā sniegs norādījumus.

Reģistrēšanos pakalpojumam Kia Pay un tā lietošanu reglamentē Kia Pay Lietošanas noteikumi un Kia Pay 
Privātuma paziņojums.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: transportlīdzekļa reģistrācijas numurs un reģistrācijas valsts; 
jūsu izvēlētais PIN; pakalpojumā Kia Pay atlasītais maksāšanas veids, tirgotāji, kurus atlasījāt lietošanai ar 
pakalpojumu In-car Payment; jūsu piekrišana pakalpojuma In-car Payment Lietošanas noteikumiem un pakalpojuma 
In-car Payment Privātuma paziņojuma atzīšana.

Juridiskais pamats: apstrāde ir nepieciešama līguma, kuru noslēdzāt ar mums, izpildei (VDAR 6. panta 1. punkta b) 
apakšpunkts) pakalpojuma In-car Payment nodrošināšanai.



5.2. SADARBĪBĀ IESAISTĪTO TIRGOTĀJU ATLASE UN IESPĒJOŠANA LIETOŠANAI AR 
PAKALPOJUMU IN-CAR PAYMENT

Pakalpojums In-car Payment ļauj jums iegādāties preces un pakalpojumus no tirgotājiem, kas sadarbojas ar 
uzņēmumu Kia, lai viņu preces un pakalpojumi būtu pieejami ar pakalpojuma In-car Payment starpniecību 
(piemēram, autostāvvietu operatori vai to pakalpojumu sniedzēji, maksas ceļu pakalpojumu sniedzēji utt.). Preces un 
pakalpojumus nodrošina saskaņā ar tiešu jūsu un tirgotāja starpā noslēgtu līgumu, tādēļ jūs pats/pati izvēlaties 
tirgotājus, kurus vēlaties izmantot ar pakalpojumu In-car Payment. Iespējojot tirgotāju, kas sadarbojas ar 
pakalpojumu, jums jāpieņem attiecīgā tirgotāja Lietošanas noteikumi un jāatzīst tirgotāja Privātuma paziņojums.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: jūsu piekrišana attiecīgā tirgotāja Lietošanas noteikumiem un 
tirgotāja Privātuma paziņojuma atzīšana.

Juridiskais pamats: apstrāde ir nepieciešama, lai noslēgtu un izpildītu līgumu, kuru jūs noslēdzat ar attiecīgo tirgotāju,
iegādājoties kādu no tirgotāja produktiem ar pakalpojumu In-car Payment (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts).

5.3. PAKALPOJUMA IN-CAR PAYMENT LIETOŠANA

Kad jūs lietojat pakalpojumu In-car Payment, uzņēmums Kia apstrādā un jo īpaši saglabā jūsu veikto pirkumu datus, 
kā arī informāciju par iepriekš veiktajiem pirkumiem saskaņā ar tirgotāja sniegto informāciju, lai rādītu pasūtījumu 
vēsturi.

Lai tirgotājs varētu uzsākt maksājumu, izmantojot maksāšanas veidu, kuru jūs atlasījāt pakalpojumā Kia Pay, 
tirgotājam un pēc tam tirgotāja maksājumu pakalpojuma sniedzējam maksājuma apstrādes nolūkā pārraidīs atlasītā 
maksāšanas veida marķieri.

Turpmākie apstrādātie (un tirgotājam nosūtītie) dati ir atkarīgi no attiecīgajām precēm vai pakalpojumiem, ko jūs 
iegādājaties.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: kad jūs pie tirgotāja uzsākat pirkumu, apstrādātie dati ir 
atkarīgi no konkrētā produkta vai pakalpojuma, kuru jūs iegādājaties, izmantojot pakalpojumu In-car Payment.

Ja jūs maksājat par stāvvietu, mēs apstrādāsim (un tirgotājam pārraidīsim) šādus datus: autostāvvietas atrašanās 
vieta, jūsu transportlīdzekļa reģistrācijas numurs un reģistrācijas valsts, stāvvietas izmantošanas sākuma laiks, 
stāvvietas izmantošanas beigu laiks (ja maksu veic beigās) vai atlasītais stāvvietas izmantošanas ilgums (ja maksu 
veic sākumā). Vairāk par datiem, kurus tirgotājs apstrādā attiecīgo preču un pakalpojumu sniegšanas nolūkā, skatiet 
tirgotāja lietošanas noteikumus.

Mēs jebkurā gadījumā apstrādāsim un pārraidīsim tirgotājam atlasītā maksāšanas veida marķieri.

Lai sniegtu pirkumu vēsturi, mēs apstrādājam informāciju par nopirktajām precēm/pakalpojumiem (piemēram, 
autostāvvietas atrašanās vieta, pirkuma cena un pirkuma datums).

Juridiskais pamats: pasūtījuma informācijas apstrāde ir nepieciešama, lai izpildītu līgumu par pakalpojuma In-car 
Payment sniegšanu, kuru jūs noslēdzāt ar mums, (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts). Informācijas par 
nopirktajiem produktiem/pakalpojumiem un maksājuma marķiera nosūtīšana ir nepieciešama, lai izpildītu līgumu, 
kuru jūs noslēdzāt ar attiecīgo tirgotāju, kad iegādājāties jebkuru no tirgotāja produktiem, izmantojot pakalpojumu In-
car Payment (VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunkts).

6. CITAS APSTRĀDES DARBĪBAS

Papildus 5. sadaļā aprakstītajām apstrādes darbībām mēs varam apstrādāt jūsu personas datus arī šādiem 
nolūkiem:



6.1. SAKARI

Mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, lai sazinātos ar jums saistībā ar pakalpojumu In-car Payment vai līgumu, 
kuru jūs noslēdzāt ar mums (piemēram, lai sniegtu klientu atbalstu, informētu jūs par pakalpojuma In-car Payment 
tehniskām problēmām, izpildītu līgumsaistības vai informētu jūs par izmaiņām pakalpojuma In-car Payment 
Lietošanas noteikumos vai šajā Privātuma paziņojumā), izmantojot vairākus saziņas kanālus, tostarp jūsu e-pastu, 
tālruni un paziņojumus Lietotnē Kia Connect (šim nolūkam Lietotne Kia Connect piedāvā atsevišķu iesūtni). Kad jūs 
sazināties ar mums, izmantojot pieejamos saziņas kanālus (piemēram, saziņas veidlapu mūsu vietnē vai Lietotnē Kia
Connect, e-pastu vai tālruni), mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, lai izskatītu jūsu pieprasījumu un atbilstoši 
sazinātos ar jums saistībā ar jūsu pieprasījumu. Daži saziņas veidlapas lauki Lietotnē Kia Connect būs aizpildīti 
iepriekš, lai saziņas veidlapas izmantošana būtu ērtāka.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: kontaktinformācija (piem., e-pasta adrese, tālruņa numurs), 
dati, kas attiecas uz paziņojumu nosūtīšanu Lietotnē Kia Connect (lietotāja ID, valsts, valoda, ierīces ID, sistēmas 
marķieris, platforma, UUID, saziņas ID), dati, kas attiecas uz saziņas veidlapas iepriekšēju aizpildīšanu Lietotnē Kia 
Connect (e-pasta adrese, transportlīdzekļa identifikācijas numurs (VIN), valoda, UUID), vārds, informācija, kuru jūs 
sniedzāt attiecībā uz attiecīgo pieprasījumu, līguma dati.

Juridiskais pamats: apstrāde ir nepieciešama līguma, kuru jūs noslēdzāt ar mums, izpildei (VDAR 6. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts), vai mūsu leģitīmo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). Mūsu leģitīmās 
intereses: vislabāko iespējamo pakalpojumu sniegšana saviem klientiem un pienācīga atbildēšana uz mūsu klientu 
pieprasījumiem un to apstrāde.

6.2. ATSAUKSMES UN APTAUJAS

Atsauksmes un aptaujas: mēs varam jūs periodiski aicināt sniegt atsauksmes un/vai piedalīties aptaujās, kas 
saistītas ar pakalpojumu In-car Payment, tostarp atbalsta pakalpojumiem (sīkāk par mūsu saziņu ar jums skatiet 6.1. 
sadaļā). Ja jūs sniedzat atsauksmes vai piedalāties mūsu aptaujās, mēs varam apstrādāt atbilstošus personas datus,
lai apstrādātu un novērtētu atsauksmes vai veiktu, apstrādātu un novērtētu konkrēto aptauju. Tas nepieciešams 
mūsu pakalpojumu uzlabošanai un to pielāgošanai klientu vajadzībām. Šādu aptauju veikšanai mēs varam piesaistīt 
trešo pušu pakalpojumu sniedzējus; lai uzzinātu vairāk par šiem pakalpojumu sniedzējiem, skatiet 7. sadaļu un 
pielikumu "Saņēmēji" tālāk.

Lai piedalītos aptaujās, jums, iespējams, būs jānoklikšķina uz saites, kas būs iekļauta uzaicinājumā piedalīties 
aptaujā. Kad jūs noklikšķināsiet uz saites, jūs pārsūtīs uz piegādātāja tīmekļvietni, kur veiks aptauju. Piegādātājs 
apstrādās ar aptauju saistītu informāciju mūsu vārdā un mūsu vajadzībām. Turklāt piegādātājs var: i) apkopot un 
apstrādāt informāciju par jūsu ierīci un citus tehniskos datus, lai novērstu vairākkārtēju dalību; un ii) izmantot 
sīkfailus, lai uzzinātu, vai dalībnieks jau ir apmeklējis aptauju, kā arī atkārtoti piešķirtu atbildes, kuras attiecīgais 
dalībnieks jau iepriekš ir sniedzis. Plašāka informācija par attiecīgā piegādātāja veikto datu apstrādi ir pieejama 
piegādātāja tīmekļvietnē.

Šim nolūkam apstrādā šādu kategoriju personas datus: vārds (ja nepieciešams un ja tas ir norādīts), satura dati 
(piem., jūsu atsauksmes un/vai atbildes), tehniskie dati (IP adrese, UUID, operētājsistēmas versija, ierīces veids, 
ierīces ID/MAC adrese, sistēma, snieguma informācija, pārlūka veids).

Juridiskais pamats: apstrāde ir nepieciešama mūsu leģitīmo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunkts). Mūsu leģitīmās intereses: mūsu pakalpojumu uzlabošana.

6.3. DATU KOPLIETOŠANA

Dati par jūsu personas datu koplietošanu ar trešajām personām ir sniegti 7. sadaļā tālāk.

6.4. UZŅĒMUMA DARBĪBA

Mēs varam apstrādāt noteiktu iepriekš minēto kategoriju personas datus iekšējās pārvaldības un administrēšanas 
nolūkiem, tostarp ierakstu pārvaldībai vai citu iekšējo protokolu uzturēšanai.



Juridiskais pamats: apstrāde ir nepieciešama mūsu leģitīmo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunkts). Mūsu leģitīmās intereses: mūsu uzņēmējdarbības atbilstošas un efektīvas darbības nodrošināšana.

6.5. ATBILSTĪBA TIESĪBU AKTIEM

Mēs varam apstrādāt noteiktu iepriekš minēto kategoriju personas datus (piem., visu jūsu sniegto piekrišanu reģistru, 
kā arī to datumu un laiku, saturu un piekrišanas sniegšanas veidu), lai ievērotu piemērojamos tiesību aktus, 
direktīvas, rekomendācijas vai regulatīvo iestāžu pieprasījumus (piemēram, lūgumi atklāt personas datus tiesām vai 
regulatīvajām iestādēm, tostarp policijai).

Juridiskais pamats: šāda apstrāde var būt nepieciešama: i) lai nodrošinātu atbilstību juridiskam pienākumam, kas ir 
mūsu kompetencē (VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts); vai ii) savu leģitīmo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. 
punkta f) apakšpunkts). Mūsu leģitīmās intereses: nodrošināt mūsu atbilstību piemērojamiem juridiskiem 
pienākumiem.

6.6. TIESVEDĪBA UN IZMEKLĒŠANA

Mēs varam apstrādāt noteiktus iepriekš minēto kategoriju personas datus, lai novērtētu, īstenotu un aizstāvētu savas 
tiesības un intereses.

.Juridiskais pamats: apstrāde ir nepieciešama mūsu leģitīmo interešu vārdā (VDAR 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunkts). Mūsu leģitīmās intereses: savu interešu aizstāvība un tiesību īstenošana.

7. SAŅĒMĒJI UN SAŅĒMĒJU KATEGORIJAS

Uzņēmumā Kia piekļuve jūsu personas datiem ir atļauta tikai tām personām, kam tie ir jāzina, lai pildītu darba 
pienākumus.

Uzņēmums Kia var izpaust jūsu personas datus attiecīgiem nolūkiem un saskaņā ar piemērojamiem datu 
aizsardzības tiesību aktiem tālāk norādītajiem saņēmējiem un saņēmēju kategorijām: 
– Tirgotāji – mēs varam izpaust tādus personas datus, kurus jūs sniedzāt pakalpojuma In-car Payment 
kontekstā, attiecīgajam tirgotājam, no kura jūs iegādājāties (vai plānojat iegādāties) preces vai pakalpojumus, 
izmantojot pakalpojumu In-car Payment. Tirgotāji var tālāk nosūtīt datus turpmākiem saņēmējiem (piemēram, saviem 
attiecīgajiem maksājumu apstrādātājiem). Plašāku informāciju skatiet attiecīgā tirgotāja Privātuma paziņojumā.

Lai iegūtu tirgotāju, kuri pašlaik ar pakalpojumu In-car Payment piedāvā savus pakalpojumus iegādei, sarakstu, 
skatiet Pielikumu “Saņēmēji”, I daļa “Tirgotāji”.
– Pakalpojumu sniedzēji – mēs varam izpaust jūsu personas datus noteiktām trešām personām, gan 
saistītām, gan nesaistītām, kas ir mūsu pakalpojumu sniedzēji un kā apstrādātāji apstrādā šādus datus mūsu vārdā 
saskaņā ar atbilstošiem norādījumiem un ja tas ir nepieciešams attiecīgajiem apstrādes nolūkiem (VDAR 28. panta 3.
punkts). Uz šiem apstrādātājiem attiecas līgumsaistības, kas paredz, ka viņiem ir jāīsteno atbilstoši tehniski un 
organizatoriski drošības pasākumi, jāaizsargā personas dati un jāapstrādā personas dati tikai saskaņā ar mūsu 
norādījumiem.

Skatiet Pakalpojumu sniedzēju sarakstu Pielikumā “Saņēmēji”, II daļa “Pakalpojuma sniedzēji”.
– Valsts iestādes, tiesas un līdzīgas trešās personas, kas ir valsts iestādes – mēs varam izpaust jūsu 
personas datus valsts iestādēm, tiesām un līdzīgām trešām personām, kas ir valsts iestādes, ja mums ir juridisks 
pienākums to darīt (VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunkts) vai savu interešu aizsardzībai un tiesību īstenošanai 
(VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). Šie saņēmēji apstrādās attiecīgos personas datus kā neatkarīgi datu 
pārziņi.
– Ārējie profesionālie padomdevēji – mēs varam izpaust jūsu personas datus saviem nodokļu 
konsultantiem, auditoriem, grāmatvežiem, juriskonsultiem un citiem ārējiem profesionāliem padomdevējiem savas 
uzņēmējdarbības veikšanai (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). Dažos gadījumos mēs varam arī izpaust 
datus savu interešu aizsardzībai vai tiesību īstenošanai (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). Šie saņēmēji 
apstrādās attiecīgos personas datus kā neatkarīgi datu pārziņi.



– Trešo pušu ieguvēji – ja mēs pārdodam vai nododam visus savus aktīvus vai saimniecisko darbību vai 
nozīmīgu to daļu (tostarp reorganizācijas vai likvidēšanas procesā), mēs varam izpaust jūsu personas datus trešo 
pušu ieguvējiem (VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunkts). Šie saņēmēji apstrādās attiecīgos personas datus kā 
neatkarīgi datu pārziņi.

8. DATU PĀRROBEŽU PĀRSŪTĪŠANA

Mēs esam starptautiskas uzņēmumu grupas dalībnieki. Tāpēc varam nodot personas datus uzņēmuma Kia grupas 
ietvaros un citām trešām personām, kā norādīts 7. sadaļā iepriekš.

Daži no šiem saņēmējiem var atrasties vai veikt attiecīgas darbības ārpus jūsu valsts un ES/EEZ (piemēram, Korejas
Republikā, Apvienotajā Karalistē vai Amerikas Savienotajās Valstīs ) (“Trešā valsts”). Attiecībā uz dažām Trešām 
valstīm Eiropas Komisija ir noteikusi, ka tās nodrošina pienācīgu personas datu aizsardzības līmeni (piemēram, 
Korejas Republika, Apvienotā Karaliste) (“Adekvāta jurisdikcija”). 

Ja mēs nosūtam personas datus saņēmējam, kas atrodas Trešā valstī, kura nav noteikta kā Adekvāta jurisdikcija, 
mēs (vai mūsu datu apstrādātāji ES/EEZ, kas nosūta personas datus apakšapstrādātājiem šādās Trešās valstīs, ja 
piemērojams) nodrošinām atbilstošus drošības pasākumus, slēdzot Eiropas Komisijas pieņemtos datu pārsūtīšanas 
nolīgumus ("standarta līguma punkti") ar saņēmējiem vai veicot citus efektīvus pasākumus, lai nodrošinātu pienācīgu 
datu aizsardzības līmeni. 

Attiecīgo drošības pasākumu kopiju var pieprasīt no mūsu datu aizsardzības speciālista (sk. 2. un 3. sadaļu iepriekš).

9. DATU SAGLABĀŠANA

Uzņēmums Kia un/vai mūsu pakalpojumu sniedzēji glabā jūsu personas datus ne ilgāk kā nepieciešams nolūkiem, 
kuriem personas datus apkopo un kuri ir izklāstīti iepriekš.

Kad jūsu personas dati mums vairs šiem mērķiem nebūs nepieciešami, mēs tos izdzēsīsim no savām sistēmām 
un/vai reģistriem un/vai veiksim pasākumus to pienācīgai anonimizēšanai, lai jūs vairs nevarētu identificēt (ja vien 
mums nav jāsaglabā jūsu informācija, lai izpildītu juridiskos vai reglamentējošos pienākumus, kas attiecas uz mums; 
piemēram, uz līgumos, saziņā un uzņēmuma vēstulēs iekļautajiem personas datiem var attiekties likumā noteiktās 
saglabāšanas prasības, saskaņā ar kurām datus var būt nepieciešams saglabāt uz laiku līdz 10 gadiem). 

10. DATU DROŠĪBA

Mēs esam īstenojuši atbilstošus tehniskus un organizatoriskus drošības pasākumus, lai aizsargātu jūsu personas 
datus pret nejaušu vai nelikumīgu iznīcināšanu, nozaudēšanu, pārveidošanu, neatļautu izpaušanu, neatļautu piekļuvi 
un citiem nelikumīgiem apstrādes veidiem.

Tomēr internets ir atvērta sistēma, tādēļ datu pārraide internetā nav pilnīgi droša. Lai gan mēs pastāvīgi uzlabojam 
savus drošības pasākumus atbilstoši tehniskajai attīstībai un lai nodrošinātu pienācīgu drošības līmeni jebkuriem no 
jūsu apstrādātajiem personas datiem, mēs nevaram garantēt to jūsu datu drošību, kas mums nosūtīti, izmantojot 
internetu.

11. JŪSU TIESĪBAS

Ja mēs apstrādājam jūsu personas datus, pamatojoties uz jūsu piekrišanu, jums ir tiesības atsaukt savu piekrišanu 
jebkurā laikā (VDAR 7. panta 3. punkts). Jūsu piekrišanas atsaukšana neietekmēs apstrādes likumību, pamatojoties 
uz šādu piekrišanu pirms tās atsaukšanas.



Saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem jums var būt šādas tiesības attiecībā uz jūsu personas datu apstrādi: 
tiesības iegūt piekļuvi saviem personas datiem (VDAR 15. pants), tiesības panākt savu personas datu labošanu 
(VDAR 16. pants), tiesības uz savu datu dzēšanu (VDAR 17. pants), tiesības ierobežot savu personas datu apstrādi 
(VDAR 18. pants); tiesības uz datu pārnesamību (VDAR 20. pants) un tiesības iebilst pret savu personas datu 
apstrādi (VDAR 21. panta 1. un 2. punkts).

Jums ir arī tiesības iesniegt sūdzību kompetentajai datu aizsardzības iestādei (VDAR 77. pants).

Ņemiet vērā, ka uz šīm tiesībām varētu attiekties noteikti ierobežojumi saskaņā ar piemērojamiem VDAR 
nosacījumiem vai vietējiem datu aizsardzības tiesību aktiem.

11.1. PIEKĻUVES TIESĪBAS

Jums var būt tiesības saņemt no mums apstiprinājumu par to, vai jūsu personas datus apstrādā, un, ja tas tā ir, 
pieprasīt piekļuvi personas datiem un noteiktai papildu informācijai. Šāda informācija cita starpā ietver apstrādes 
mērķus, attiecīgo personas datu kategorijas un saņēmējus vai saņēmēju kategorijas, kuriem personas datus izpauda 
vai izpaudīs. Tomēr ņemiet vērā, ka citu personu intereses var ierobežot jūsu piekļuves tiesības.

Jums ir tiesības iegūt mūsu apstrādē esošo personas datu kopiju. Par papildu kopijām mēs varam iekasēt saprātīgu 
maksu par administratīvajām izmaksām.

11.2. TIESĪBAS LABOT DATUS

Jums ir tiesības saņemt no mums uz savu personas datu, kas nav precīzi, labošanu. Ievērojot attiecīgos apstrādes 
mērķus, jums var būt tiesības uz nepilnīgu personas datu papildināšanu, tostarp iesniedzot papildu paziņojumu.

11.3. TIESĪBAS UZ DZĒŠANU ("TIESĪBAS TIKT AIZMIRSTAM")

Noteiktos apstākļos jums var būt tiesības saņemt no mums savu personas datu dzēšanu, un mums var būt 
pienākums dzēst šādus personas datus.

11.4. TIESĪBAS IEROBEŽOT APSTRĀDI

Noteiktos apstākļos jums var būt tiesības saņemt no mums savu personas datu apstrādes ierobežošanu. Šajā 
gadījumā attiecīgos datus attiecīgi atzīmēs, un mēs tos drīkstēsim apstrādāt tikai noteiktiem mērķiem.

11.5. TIESĪBAS UZ DATU PĀRNESAMĪBU

Noteiktos apstākļos jums var būt tiesības saņemt ar jums saistītos personas datus, kurus jūs mums esat sniedzis. Ja 
ir izpildīti juridiskie priekšnoteikumi, mēs sniegsim datus strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā formātā, un 
jums var būt tiesības šos datus nosūtīt citam pārzinim, mums neradot jums nekādus šķēršļus.

11.6. TIESĪBAS IEBILST

Noteiktos apstākļos un gadījumos, kad apstrādes pamatā ir leģitīmas intereses (VDAR 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunkts), jums var būt tiesības jebkurā laikā, pamatojoties uz savu konkrēto situāciju, iebilst pret mūsu veikto 
jūsu personas datu apstrādi, un mums var būt pienākums vairs neapstrādāt jūsu personas datus. 

Turklāt, ja jūsu personas datus apstrādā tiešās tirdzniecības nolūkos, jums ir tiesības jebkurā laikā iebilst pret savu 



personas datu apstrādi šādai tirdzniecībai, kas ietver profilēšanu, tādā mērā, kādā tā ir saistīta ar šādu tiešu 
tirdzniecību. Šādā gadījumā mēs vairs neapstrādāsim jūsu personas datus šādiem nolūkiem.

12. AUTOMĀTISKA LĒMUMU PIEŅEMŠANA, TOSTARP 
PROFILĒŠANA

Uzņēmums Kia nepieņem lēmumus, kuru pamatā ir algoritmi vai cita automatizēta apstrāde, kas būtiski ietekmē jūs.

13. ATJAUNINĀJUMI

Šo Privātuma paziņojumu laiku pa laikam var grozīt vai atjaunināt, lai atspoguļotu izmaiņas mūsu praksē attiecībā uz 
personas datu apstrādi vai izmaiņas piemērojamos tiesību aktos. Mēs aicinām jūs uzmanīgi izlasīt šo Privātuma 
paziņojumu un regulāri pārskatīt visas mūsu saskaņā ar šī Privātuma paziņojuma noteikumiem veiktās izmaiņas.

Mēs publicēsim atjauninātu Privātuma paziņojumu Vadības panelī, mūsu vietnēs un Lietotnes Kia Connect 
pakalpojuma In-car Payment sadaļā. Pēdējā atjauninājuma datums ir norādīts šī Privātuma paziņojuma augšā.

14. DEFINĪCIJAS

“pārzinis” ir fiziska vai juridiska persona, valsts iestāde, aģentūra vai cita struktūra, kas viena pati vai kopā ar citiem 
nosaka personas datu apstrādes mērķus un līdzekļus.

“VDAR” ir: i) Regula (ES) 2016/679 (Vispārējā datu aizsardzības regula); vai ii) attiecībā uz Apvienoto Karalisti — 
Regula (ES) 2016/679, jo tā ir daļa no Apvienotās Karalistes tiesību aktiem saskaņā ar 2018. gada Akta par Eiropas 
Savienību (izstāšanās) 3. sadaļu, kurā laiku pa laikam veic grozījumus (pazīstama arī kā AK VDAR).

“personas dati” ir jebkāda informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisku personu.

“apstrādāt”/ “apstrāde” ir jebkura darbība vai darbību kopums, ko veic ar personas datiem vai personas datu 
kopumiem, piemēram, datu apkopošana, reģistrēšana, organizēšana, strukturēšana, glabāšana, pielāgošana vai 
pārveidošana, izguve, konsultēšana, izmantošana, izpaušana, pārraidot, izplatot vai kā citādi darot pieejamu, 
saskaņošana vai apvienošana, ierobežošana, dzēšana vai iznīcināšana.

“apstrādātājs” ir fiziska vai juridiska persona, valsts iestāde, aģentūra vai cita struktūra, kas pārziņa vārdā apstrādā 
personas datus.

Pēdējo reizi atjaunināts: 2024. gada 5. septembrī

Pielikums Saņēmēji

I daļa

Tirgotāji
Saņēmējs Uzņēmējdarbības mērķis Pārsūtīšanas mehānisms

1 Parkopedia 
Limited
232 Sladepool 
Farm Road
Birmingham, 
West Midlands

Nopirkto preču vai pakalpojumu (vai tādu, kuru iegāde ir 
plānota) nodrošināšana ar pakalpojumu In-car Payment, 
tostarp datu pārsūtīšana turpmākajiem saņēmējiem 
(piem., attiecīgajiem maksājumu apstrādātājiem)

Lēmums par aizsardzības
līmeņa pietiekamību 
saskaņā ar VDAR 45. 
pantu



B14 5EE
Apvienotā 
Karaliste

II daļa

Pakalpojumu sniedzēji
Saņēmējs Saņēmēja sniegts pakalpojums Pārsūtīšanas mehānisms

1 Bluewalnut Co. Ltd.
3, Gukhoe-daero 66-gil
Yeongdeungpo-gu
Seoul
Korejas Republika

Tehniskās infrastruktūras un apkopes 
pakalpojumu nodrošināšana saistībā ar 
pakalpojumu In-car Payment

Lēmums par aizsardzības 
līmeņa pietiekamību saskaņā 
ar VDAR 45. pantu

2 salesforce.com 
Germany GmbH
Erika-Mann-Strasse 31-
37
80636 Munich
Vācija

Klientu datu pārvaldības platformas un 
saistītās automašīnu datu pārvaldības 
platformas

n/a

3 Amazon Web Services
EMEA SARL
38 avenue, John. F. 
Kennedy
L-1855 Luxembourg
Luksemburga
(ar ES/EEZ 
izvietotajiem 
pakalpojumiem)

Klientu datu pārvaldības platformas un 
saistītās automašīnu datu pārvaldības 
platformas

4 Momentive Europe UC
Second Floor, 2 
Shelbourne Buildings
Shelbourne Road
Dublin 4
Ireland

Tiešsaistes aptauju rīka SurveyMonkey un 
saistīto pakalpojumu nodrošināšana aptauju 
veikšanas un novērtēšanas nolūkā

n/a

5 Ar Kia Connect GmbH
saistītās struktūras
ES/EEZ

Ar klientu atbalstu saistītu pakalpojumu 
nodrošināšana, tostarp zvanu centru 
pakalpojumi

n/a

Pēdējo reizi atjaunināts: 2024. gada 5. septembrī


	PAKALPOJUMS IN-CAR PAYMENT - PAZIŅOJUMS PAR KONFIDENCIALITĀTI
	1. IEVADS
	2. PĀRZINIS, KONTAKTINFORMĀCIJA
	2.1. Ja nav skaidri norādīts citādi, uzņēmums Kia Connect GmbH ir pakalpojuma In-car Payment sniegšanai nepieciešamo apkopoto un apstrādāto datu pārzinis.
	2.2. Ja rodas kādi jautājumi par šo Privātuma paziņojumu, jūsu personas datu apstrādi vai ja vēlaties izmantot kādas no savām tiesībām, varat sazināties ar mums:

	3. DATU AIZSARDZĪBAS SPECIĀLISTS
	4. PERSONAS DATU APSTRĀDES NOLŪKI, TIESISKAIS PAMATS UN KATEGORIJAS
	4.1. NOLŪKI
	4.2. TIESISKIE PAMATOJUMI
	4.3. AVOTI
	4.4. JŪSU TIESĪBAS NESNIEGT SAVUS PERSONAS DATUS

	5. APSTRĀDE PAKALPOJUMA IN-CAR PAYMENT NODROŠINĀŠANAI
	5.1. REĢISTRĒŠANĀS PAKALPOJUMAM IN-CAR PAYMENT
	5.1.1. Jāpiesaista transportlīdzeklis pakalpojumam In-car Payment
	5.1.2. Atlasiet maksāšanas veidu no Kia Pay

	5.2. SADARBĪBĀ IESAISTĪTO TIRGOTĀJU ATLASE UN IESPĒJOŠANA LIETOŠANAI AR PAKALPOJUMU IN-CAR PAYMENT
	5.3. PAKALPOJUMA IN-CAR PAYMENT LIETOŠANA

	6. CITAS APSTRĀDES DARBĪBAS
	6.1. SAKARI
	6.2. ATSAUKSMES UN APTAUJAS
	6.3. DATU KOPLIETOŠANA
	6.4. UZŅĒMUMA DARBĪBA
	6.5. ATBILSTĪBA TIESĪBU AKTIEM
	6.6. TIESVEDĪBA UN IZMEKLĒŠANA

	7. SAŅĒMĒJI UN SAŅĒMĒJU KATEGORIJAS
	8. DATU PĀRROBEŽU PĀRSŪTĪŠANA
	9. DATU SAGLABĀŠANA
	10. DATU DROŠĪBA
	11. JŪSU TIESĪBAS
	11.1. PIEKĻUVES TIESĪBAS
	11.2. TIESĪBAS LABOT DATUS
	11.3. TIESĪBAS UZ DZĒŠANU ("TIESĪBAS TIKT AIZMIRSTAM")
	11.4. TIESĪBAS IEROBEŽOT APSTRĀDI
	11.5. TIESĪBAS UZ DATU PĀRNESAMĪBU
	11.6. TIESĪBAS IEBILST

	12. AUTOMĀTISKA LĒMUMU PIEŅEMŠANA, TOSTARP PROFILĒŠANA
	13. ATJAUNINĀJUMI
	14. DEFINĪCIJAS

